
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9. 07. 2025 № 

с. Большая Глушица

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района 
Болыпеглушицкий Самарской области за 1 полугодие 2025 года

Руководствуясь нормами статьи 264.2 Бюджетного Кодекса 
Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, статьей 53 Устава 
муниципального района Болыпеглушицкий Самарской области, Решением 
Собрания представителей муниципального района Болыпеглушицкий 
Самарской области от 28 июня 2016 года № 80 « Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в 
муниципальном районе Болыпеглушицкий Самарской области», 
администрация муниципального района Болыпеглушицкий Самарской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района

Болыпеглушицкий Самарской области за 1 полугодие 2025 года.
2. Направить настоящее постановление в Собрание представителей 

муниципального района Болыпеглушицкий Самарской области и в 
Муниципальное учреждение Контрольно-счетную палату 
муниципального района Болыпеглушицкий Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации.

Г лава муниципального района 
Болыпеглушицкий Самарской области

Бугрова 21438


